

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

00 247 618

CZ 00 247 618

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Milan Jáchim, referent odboru rozvoje a investic,

e-mail: milan.jachim@mesto-trebon.cz, tel.: 384 342 142**Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1**

Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce.

„Sportovní hala Třeboň – výměna osvětlení hrací plochy“**Dotaz č. 1:**

Jak je dřevěný rošt ukotven k nosné konstrukci haly? Je jeho nosnost dostatečná pro instalaci svítidel?

Odpověď:

Instalace svítidla bude provedena do nosné konstrukce viz. pol. VV Ostatní práce č.3 uchazeč si pro jím navržená svítidla musí připravit dílenskou dokumentaci.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr (ostatní práce) je uvedena recyklace 50ks svítidel a zároveň zakrytí 98ks dřer po svítidlech. Jedná se o likvidaci starých svítidel (chybný počet) nebo o recyklační poplatek za nová svítidla?

Odpověď:

Jedná se o recyklační poplatek k novým svítidlům.

Dotaz č. 3:

Protokol o měření osvětlení má být vyhotoven akreditovanou společností nebo pouze certifikovaným luxmetrem za účasti zástupců zadavatele?

Odpověď:

Postačí protokol měřený certifikovaným luxmetrem za účasti zástupce zadavatele.

Dotaz č. 4:

Bude pro dokumentaci skutečného provedení poskytnuto DWG haly?

Odpověď:

Ano.

Dotaz č. 5:

Můžou být provedeny změny ve výkazu výměr? Např. v název a parametry svítidla? Je nějaký důvod, proč má mít svítidlo dva DALI předřadníky nebo se jedná pouze o specifikaci svítidla TRILUX?

Odpověď:

Popis v technické zprávě a VV je pouze informativní a udávají minimální parametry technické specifikace.

Dva předřadníky má svítidlo z důvodu zvětšení možnosti ovládání pro jednotlivá svítidla (každá polovina je ovládána samostatně).

Tuto specifikaci nesplňují pouze svítidla TRILUX (např. svítidlo CRAFT L LED).

Dotaz č. 6:

Je možné využít stávající kabelové rošty pro instalaci nových rozvodů pro osvětlení? Může být kabel od lávky veden v elektroinstalační trubce "volně ležící" na parotěsné folii? Pozn. kabely CYKY mohou být instalovány na hořlavé povrchy (tím by bylo možné snížit náklady na kabelové žlaby).

Odpověď:

Vše je dostatečně popsáno v technické zprávě bod 6. technické řešení bod 6.1 kabelové trasy.

Dotaz č. 7:

Barevný dotykový panel má být jaké velikosti? 5", 7", 9" nebo větší?

Odpověď:

Postačí 5".

Dotaz č. 8:

Dle ZD "nezávisně ovládat z několika míst" z kolika míst a na jaké úrovni ovládání?? Na kolika místech tlačítka? Na kolika místech ovládací panely?

Odpověď:

Vše je popsáno v technické zprávě bod 6. technické řešení bod 6.2 ovládání.

Dotaz č.9:

Má dispečerský vizualizační systém nějaký důvod nebo je to pouze návrh projektanta? Jelikož vizualizační systém pro chytré telefony apod. je cenově zcela mimo výběrové řízení a přidaná hodnota pro tuto aplikaci je téměř nulová. Nebo bylo myšleno projektantem něco jiného? Jaká měřená data mají být uložena?

Odpověď:

Popis v technické zprávě a VV je pouze informativní a udávají minimální parametry technické specifikace.

Vše je popsáno v technické zprávě bod 6. technické řešení bod 6.2 systém řízení osvětlení.

Dotaz č.10:

Je možné využít jiné řízení než přes komunikační rozhraní DALI/RS232? V současné době existují vyspělejší systémy, které nepotřebují převodníky.

Odpověď:

Požadujeme řízení osvětlení systémem DALI. Převodník je možné použít dle typu řídicího systému.

Doplňující změna zadávací dokumentace, provedená z vlastního podnětu zadavatele:

Byla zjištěna chyba ve vzorci výkazu výměr (celková cena nezahrnovala náklady za celý oddíl „Montáž zařízení“). Vzorec výkazu výměr byl opraven a opravený výkaz výměr pro doplnění jednotkových cen uchazeči je přílohou tohoto vysvětlení a změny!!

!! Změna lhůty pro podání nabídek !!

Zadavatel na základě výše uvedeného posouvá lhůtu pro podání nabídek následujícím způsobem:

Původní znění:

Lhůta pro podání nabídky skončí dne 20.06.2017 v 09:00 hod

Opravené znění:

Lhůta pro podání nabídky skončí dne 21.06.2017 v 09:00 hod

Tato změna zadávací dokumentace je uveřejněna na internetových stránkách města Třeboň v rubrice Veřejné zakázky na profilu zadavatele ve složce Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace veřejné zakázky „Sportovní hala Třeboň – výměna osvětlení hrací plochy“.

S pozdravem

Milan Jáchim
referent odboru rozvoje a investic



V Třeboni, dne 15.06.2017